

Imagine Tech ApS

Valbyvej 71
4200 Slagelse

Årsrapport
1. april 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Rasmus Veie Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Imagine Tech ApS

Valbyvej 71

4200 Slagelse

CVR-nr: 37590320

Regnskabsår: 01/04/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil, samt at eje kapitalandele i en dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2016 udviser et resultat på 2.281 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december 2016 udgør 2.331 t.kr.

For regnskabsåret 2017 forventes et tilsvarende eller forbedret resultat.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-4.357
Bruttoresultat		-4.357
Personaleomkostninger	1	-45.000
Resultat af ordinær primær drift		-49.357
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.375.993
Øvrige finansielle omkostninger	2	-45.328
Ordinært resultat før skat		2.281.308
Årets resultat		2.281.308
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.375.993
Overført resultat		-94.685
I alt		2.281.308

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.210.571
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.210.571
Anlægsaktiver i alt		1.210.571
Likvide beholdninger		1.800.643
Omsætningsaktiver i alt		1.800.643
Aktiver i alt		3.011.214

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		2.281.308
Egenkapital i alt		2.331.308
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		679.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		679.906
Gældsforpligtelser i alt		679.906
Passiver i alt		3.011.214

Egenkapitalopgørelse 1. apr 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	2.375.993	-94.685	2.281.308
Egenkapital, ultimo	50.000	2.375.993	-94.685	2.331.308

Noter

1. Personaleomkostninger

		2016
		kr.
B-Honorar		<u>45.000</u>
		<u>45.000</u>
Antal ansatte - år 2016	0	

2. Øvrige finansielle omkostninger

		2016
		kr.
Rente - tilknyttet virksomhed		<u>45.328</u>
		<u>45.328</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	250.000
Kostpris ultimo	250.000
Avance i forbindelse med køb	585.428
Årets resultat	1.790.565
Modtaget udbytte	-2.000.000
Værdiregulering 31/12-2016	375.993
Regnskabsmæssig værdi ultimo	625.993

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Boligsurf ApS, CVR-Nr.:35 68 38 36 , Østervold 8, 8900 Randers	50%	1.251.986	3.581.129

4. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har skattemæssige merværdier på 95 t.kr. Den nominelle værdi heraf udgør 22%, i alt 21 t.kr. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen som følge af usikkerhed om muligheden for at anvende aktivet.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. december 2016.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Rasmus Veie Kristensen
Max Müllers Gade 11, 01. tv.
8000 Aarhus C